关于公示 2023 级建筑类学生

专业分流结果的通知

根据我校《关于印发<东南大学大类招生、培养与管理工作的实

施办法（试行）>的通知》〔校发（2019）220号〕、《关于进一步

做好本科生按院（系）或专业类招生培养的实施意见》〔校通知（2010）

130号〕等文件要求，由学生本人填报志愿，经学院审核，现将2023

级建筑类学生专业分流结果公示如下（包含港澳台学生，不包含转系

转专业学生、复学学生（休学前已分流）、留学生、往届继续留在大

一学习的学生），具体见附件。公示期自2023年10月31日至11月2

日止，共3个工作日。

公示期间，如有异议，可以书面或口头等形式向学院教务办公室

或学生办公室反映，联系电话：025-83793505，办公地址：建筑学

院教务办公室（中大院 111 室）。

附件：2023 级建筑类学生专业分流结果

东南大学建筑学院

2023 年 10 月 31 日

附件：2023 级建筑类学生专业分流结果

分流专业：

建筑学（共 71 人）
一卡通号 学号 姓名

213232507 01A23101 余悦

213234004 01A23102 谢昕恩

213233343 01A23105 孙微笑

213230150 01A23106 茆子盟

213232093 01A23107 何曼溪

213233902 01A23111 谢亚玮

213232339 01A23118 梁嘉维

213233520 01A23119 樊博栋

213230142 01A23120 杨沛峰

213233172 01A23125 闵俊豪

213232058 01A23126 钟秉桦

213230476 01A23127 蔡鐏鍠

213232634 01A23128 李金翰

213232205 01A23129 宋俊辉

213230721 01A23201 黄子嫣

213232854 01A23202 郑张微

213233524 01A23203 王梓萌

213232277 01A23204 孙佰慧

213230641 01A23205 戴一宁

213231603 01A23206 颜晗韵

213232030 01A23207 杨逸潇

213232947 01A23208 苏小真

213233237 01A23209 谷俣璇

213231486 01A23210 黄鸣鹤

213233839 01A23213 汪灵妍

213232128 01A23214 冯晞铬

213233949 01A23215 蔡奕辰

213233409 01A23216 唐子烁

213232907 01A23217 刘浩男

213233397 01A23218 陈乐

213233526 01A23219 张子豪

213233468 01A23222 刘以禅

213233670 01A23224 李祉庥

213233191 01A23225 刘晊正

213232179 01A23228 陈一祥

213233519 01A23303 高歌

213233456 01A23307 马嘉玟

213231766 01A23308 贾文晶

213233168 01A23309 董清月

213233852 01A23313 崔悦菱

213233411 01A23315 杨思成

213232857 01A23316 聂子奇

213231435 01A23317 韦兆敬

213231904 01A23319 成昊同

213230187 01A23320 康佳玮

213232952 01A23322 吴宗轩

213232993 01A23323 张林健

213233213 01A23324 胡锦昊

213232656 01A23327 吴晓岚

213232196 01A23328 罗子成

213233844 01A23329 康越

213230743 01A23401 李心瞳

213232882 01A23402 何子煊

213230130 01A23405 杜静怡

213231615 01A23406 黄欣雨

213233482 01A23407 刘思敏

213231775 01A23408 任馨妍

213233173 01A23409 蔡雨杉

213232642 01A23411 李臣芸

213232188 01A23412 王安璐

213230718 01A23414 曾锦扬

213233406 01A23415 安泰河

213233270 01A23419 朱纪宏

213231055 01A23420 陈相龙

213232085 01A23421 吴梦雨

213232953 01A23422 臧泓杰

213231699 01A23423 董智博

213231525 01A23426 戴佳榕

213232670 01A23427 康洋

213232203 01A23428 孙卓越

213233884 01A23429 郭斌彦

城乡规划（共 21 人）
一卡通号 学号 姓名

213232265 01A23104 郭雨彤

213232197 01A23113 赵樱红

213230719 01A23115 刘正哲

213232878 01A23117 黄佳鑫

213233465 01A23122 鹿伟

213231718 01A23124 米文斌

213232631 01A23211 李葹晗

213232177 01A23212 吴嫣紫

213231607 01A23221 罗成康

213233896 01A23227 王子宸

213233837 01A23229 陈春江

213230742 01A23301 底昱彤

213233276 01A23304 邓乐欣

213231196 01A23305 王欣璐

213233375 01A23318 王后春

213232081 01A23321 冯思博

213233151 01A23325 雷开迪

213231480 01A23326 崔洋晨

213233291 01A23404 吴欣怡

213232337 01A23417 韦森

213233510 01A23418 胡凯洋

风景园林（共 8 人）
一卡通号 学号 姓名

213233370 01A23103 陈如奕

213233150 01A23110 侯瑭昱

213231399 01A23112 戚家琪

213233408 01A23116 王其宇

213231479 01A23226 徐长昊

213232632 01A23311 胡豆

213232182 01A23312 李赵涵

213230713 01A23314 覃康同